Wettstetten - Etting - Audi - ZOB

Sonn- und Feiertag

Wettstetten, Unterer Wirt ab 0451 05.51 21.34 22.34 23.36

Wettstetten, Ingolstadter StraRe 04.52 05.52 21.35 22.35 23.37

Kipfenberger StralRe 04.53 05.53 21.36 22.36 23.38

Adlmannsberger Weg 04.54 05.54 21.37 22.37 23.39

St.-Michael-StraRe 0456 05.56 21.39 22.39 2341

Kleingartenanlage 04.57 05.57 21.40 22.40 23.42

Audi - August-Horch-StraRe 04.58 05.58 2141 22,41 23.43

Audi - Tor 10 04,59 0559 < S 2344

Audi - Tradition 21.43 22.43

Audi - GVZ, Halle H 21.44 22.44

Audi - GVZ, Halle G 21.45 22.45

Audi - GVZ 21.47 22.47

Audi - Forum 05.01 06.01 2149 2249 23.46

Waldeysenstralle 05.02 06.02 23.47

Nordfriedhof 05.03 06.03 23.48

PfitznerstraBe 05.04 06.04 23.49

LeharstraBe 05.05 06,05 23,50

Audi - SenefelderstralRe 2 2 21.50 22.50 %

St. Johannes / Ettinger Str. 05.06 06.06 21.51 22.51 23.51

Ettinger Stral3e 05.07 06.07 21.52 2252 23.52

ScherzerstraBe 05.09 06.09 21.54 22.54 2354

Z0B an 05.13 06.13 21.58 22.58 23.58

Montag bis Donnerstag Freitag und Samstag

Wettstetten, Unterer Wirt ab 21.34 22.34 23.36 Wettstetten, Unterer Wirt ab 21.34 2234 23.36 00.51 01.51 02.51 03.51
Wettstetten, Ingolstadter Strale 21.35 22.35 23.37 Wettstetten, Ingolstadter Stralle 21.35 22.35 23.37 00.52 01.52 02.52 03.52
Kipfenberger StraRRe 21.36 22.36 23.38 Kipfenberger StraRe 21.36 22.36 23.38 00.53 01.53 02.53 03.53
Adlmannsberger Weg 21.37 22.37 23.39 Adlmannsberger Weg 21.37 22.37 23.39 00.54 01.54 02.54 03.54
St.-Michael-StraRe 21.39 22.39 2341 St.-Michael-StraRe 21.39 22.39 2341 00.56 01.56 02.56 03.56
Kleingartenanlage 21.40 22.40 23.42 Kleingartenanlage 21.40 22.40 23.42 00.57 01.57 02.57 03.57
Audi - August-Horch-StraRe 21,41 22,41 23.43 Audi - August-Horch-StraBe 21,41 22,41 23.43 00.58 01.58 02.58 03.58
Audi - Tor 10 23.44 Audi - Tor 10 23.44 00.59 01.59 02.59 03.59
Audi - Tradition 21.43 22.43 Audi - Tradition 21.43 22.43

Audi - GVZ, Halle H 21.44 22.44 Audi - GVZ, Halle H 21.44 22.44

Audi - GVZ, Halle G 21.45 22.45 Audi - GVZ, Halle G 21.45 22.45

Audi - GVZ 21.47 22.47 Audi - GVZ 21.47 22.47

Audi - Forum 21,49 22,49 23.46 Audi - Forum 21,49 22,49 23.46 01.01 02.01 03.01 04.01
Waldeysenstralle 23.47 WaldeysenstralRe 23.47 01.02 02.02 03.02 04.02
Nordfriedhof 23.48 Nordfriedhof 23.48 01.03 02.03 03.03 04.03
PfitznerstraBe 23.49 PfitznerstraBe 23.49 01.04 02.04 03.04 04.04
LeharstraBe 23,50 LeharstraBe 23,50 01,05 02,05 03.05 04.05
Audi - SenefelderstralRe 21.50 22.50 2 Audi - Senefelderstralle 21.50 22.50 2 2 2 % %
St. Johannes / Ettinger Str. 2151 2251 2351 St. Johannes / Ettinger Str. 2151 2251 2351 01.06 02.06 03.06 04.06
Ettinger Stral3e 21.52 2252 23.52 Ettinger Stral3e 21.52 2252 23.52 01.07 02.07 03.07 04.07
ScherzerstraBe 2154 2254 2354 ScherzerstraRe 21.54 2254 2354 01.09 02.09 03.09 04.09
Z0B an 21.58 22.58 23.58 Z0B an 21.58 22.58 23.58 01.13 02.13 03.13 04.13

= nur Samstag und an Tagen vor einem Feiertag;

gultig ab 09. Dezember 2019



Sonn- und Feiertag

Z0B

ScherzerstraBe

Ettinger StraBe

St. Johannes / Ettinger Str.
Leharstral3e

Pfitznerstrale

Nordfriedhof
WaldeysenstraRe

Audi - Forum

Audi - Tor 10

Audi - August-Horch-StraRe
Kleingartenanlage
St.-Michael-StralRe
Adimannsberger Weg
Kipfenberger StralRe

Am Westerberg
Wettstetten, Ingolstadter Strale
Wettstetten, Unterer Wirt

Montag bis Donnerstag

Z0B

ScherzerstraBe

Ettinger StraBe

St. Johannes / Ettinger Str.
Leharstral3e

Pfitznerstrale

Nordfriedhof
WaldeysenstraRe

Audi - Forum

Audi - Tor 10

Audi - August-Horch-StraRe
Kleingartenanlage
St.-Michael-StralRe
Adimannsberger Weg
Kipfenberger StralRe

Am Westerberg
Wettstetten, Ingolstadter Strale
Wettstetten, Unterer Wirt

ab 04.15
04.17
04.19
04.20
04.21
04.22
04.23
04.24
04.25
04.27
04.28
04.29
04.30
04.31
04.31

2

04.33
an 04.35

ab 21.00
21.02
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.16

<

21.18
an 21.20

05.15
05.17
05.19
05.20
05.21
05.22
05.23
05.24
05.25
05.27
05.28
05.29
05.30
05.31
05.31
2

05.33
05.35

22.00
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.16
<

22.18
22.20

06.15
06.17
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.27
06.28
06.29
06.30
06.31
06.31
2

06.33
06.35

23.00
23.02
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.16
<

23.18
23.20

= Uber Etting, Am Westerberg bis Wettstetten;

gultig ab 09. Dezember 2019

ZOB - Audi

07.25
07.27
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.41
2

07.43
07.45

00.15
00.17
00.19
00.20
00.21
00.22
00.23
00.24
00.25
00.27
00.28
00.29
00.30
00.31
00.32
00.34
00.36
00.38

21.00
21.02
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.16
<

21.18
21.20

00.15
00.17
00.19
00.20
00.21
00.22
00.23
00.24
00.25
00.27
00.28
00.29
00.30
00.31
00.32
00.34
00.36
00.38

22.00
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.16
<

23.00
23.02
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.16
<

22.18
22.20

23.18
23.20

Freitag und Samstag

Z0B

ScherzerstraRe

Ettinger Strale

St. Johannes / Ettinger Str.
LeharstraRe

Pfitznerstralle

Nordfriedhof
WaldeysenstraRe

Audi - Forum

Audi - Tor 10

Audi - August-Horch-StraBe
Kleingartenanlage
St.-Michael-StraRRe
Adlmannsberger Weg
Kipfenberger StraBe

Am Westerberg
Wettstetten, Ingolstadter Strale
Wettstetten, Unterer Wirt

- Etting - Wettstetten

ab 21.00
21.02
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.16

<

21.18
an 21.20

22.00
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.16
<

22.18
22.20

23.00
23.02
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.16
<

23.18
23.20

00.15
00.17
00.19
00.20
00.21
00.22
00.23
00.24
00.25
00.27
00.28
00.29
00.30
00.31
00.32
00.34
00.36
00.38

01.15
01.17
01.19
01.20
01.21
01.22
01.23
01.24
01.25
01.27
01.28
01.29
01.30
01.31
01.31
4

01.33
01.35

02.15
02.17
02.19
02.20
02.21
02.22
02.23
02.24
02.25
02.27
02.28
02.29
02.30
02.31
02.31
<

02.33
02.35

03.15
03.17
03.19
03.20
03.21
03.22
03.23
03.24
03.25
03.27
03.28
03.29
03.30
03.31
03.31
<

03.33
03.35



